ARQUITETURA – PEÇAS DE PROCEDIMENTO  

--------- A Câmara Municipal deliberou, por maioria, com um voto contra: 1 – autorizar a abertura de procedimento de 

concurso público, com vista à realização da empreitada " Obras de instalação da casa da arquitetura ", pelo preço base 

de 1.970.000,00€ (um milhão, novecentos e setenta mil euros) a que acresce o IVA à taxa legal em vigor e com o prazo 

de execução de 4 (quatro) meses; 2 - aprovar as peças de procedimento; 3 - nomear o júri proposto. --------------------------   

--------- O voto contra pertenceu ao senhor vereador Pedro José da Vinha Rodrigues Costa.